Mando in die sepultare mee ad necessaria funeris 
mei Sis. D. Mando dno. Archiepiscopo unam copam 
argenteam trium marcharum; Capitulo Sci. Tacobi 
sis. C-C-C- in die sepulture mee; confraternitati presby
terorum sis. C' in die sepulture mee.

Mando quod de omni argento meo quod habeo in 
Cophis, scutelis, grauali, coclealibus, quod argentum pon
derat marchas XVII. et V. uncias, faciat Aldefonsus 
Petri de Moneta calices fieri singularum marcharum et 
det ipsos calices ecclesiis quas noverit calicibus indigere 
per consilium Decani supradicti. Mando archid. Iohanni 
Remundi ciphum unum de .II. marchis et similiter alium 
ciphum de .II. marchis Bernaldo Martini canonico Com- 
post. Martino Petri Tudelle sis. CC. Aldefonso Petri de 
Moneta sis. CC. pro servitio quod mihi fecerunt. Si qua 
pecunia mihi superfuerit in die obitus mei de qua prius 
non disposuerim, disponat de ea secundum Deum et in 
timore Dei predictus Decanus cum consilio archid. Io
hannis Remundi, Iohannis Martini de Campo et Alfom 
sus Petri de Moneta prout sibi visum fuerit.

Rogo dnm. Compost. Archiepiscopum et Capitulum 
ut in protectione et defensione sua habeant ecclesiam 
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Sci. Laurentii cum omnibus ad eam spectantibus. Con
stituo rectorem testamenti mei supradictum Decanum. 
Si quis contra hoc meum testamentum tam de mea parte 
quam de extranea ad irrumpendum venerit, quisquis 
fuerit pectet mille morabitinos boni auri et sit semper 
maledictus hoc meo testamento nihilominus in suo ro
bore permanente. Huic rei vocati et rogati presentes 
interfuerunt, videlicet, ego B. compost. decanus interfui 
et confirmo.

Ego Iohannes Remundi archidiac.
Domnus Iohannes Martini de Campo conf.
Domnus Alfonsus Petri de Moneta conf.
Ego Pelagius Martini clericus Compostellane civitatis 

publicus notarius et juratus interfui et scripsi.

Al margen, se lee de letra de fines dei siglo XIV: «Como pertenece a o 
Cabidoo o Moesteiro de Sam Louren^o de Trasouto et os bees dei, os 
quaes agora ocupa Bernald Eans do Campo Scudeiro.»

(Tumbo C de Santiago, fol. 339).
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NÚNERO XIII

ERA MCCLXVI Santiago. Año de C. 1228,

Compositio facta inter dnm. Bernardum archiepiscopum et capitulum super 
uotis prestimoniis et quibusdam aliis et qualiter bona Canonicorum de
cedentium abintestato diuidantur inter Archiepiscopum et capitulum.

In nomine sce. et indiuidue trinitatis amen. Notum 
sit omnibus presentem paginam inspecturis, quod cum 
inter felicis recordationis, dnm. Petrum Suerii. et 
dnm. P. munionis compostell. archiepiscopum ex una 
parte. Et Vniuersum eiusdem Ecclesie capitulum ex al
tera. questio super diuersis hinc inde propositis mota 
fuit nec sopita. Tandem dns. Bernardus compost. ar- 
chieps. et idem capitulum pro bono pacis ut maioribus 
parcentur laboribus et expensis et etiam omnis querele 
et conquestionis materia in posterum sopiatur hinc inde, 
in nos. j. decanum, et B. cantorem, et joannem cresco- 
nii archidiaconum. et E. thesaurarium. S. iudicem 
coniudicem compostell. tanquam in arbitros uel arbi- 
tratores super omnibus querelis et questionibus compro
miserunt compromisum suum ex utraque parte ualentes 
pena duorum milium aureorum pro quibus capitulum 
partem suam altaris Sci. Jacobi obligauit dno. Archie- 
piscopo et dns. Archiepiscopus partem suam eiusdem 
altaris capitulo ut siue dns. Archiepiscopus siue Capitu
lum arbitrio nostro siue amicabili compositione non 
pareret portio sua altaris pro predictis duobus millibus 
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aureorum remanet parti alteri obligata donec eidem 
de ipsa pena fuerit satisfactum.